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CN BOWLING

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2012

NATIONALE 2A - 2éme Journée - 13/05/2012 - Caissargues

CLASSEMENT APRES LE MATCH 22

Annecy BC

Skittle Franche-Comté
BCO Montpellier

BC Vincennois
Jackpot Levallois-Perr
ASPTT Toulouse
Bowling Adour Bayoni
LMBA Les Mureaux
XBS Cinétic Paris
RCT La Valette

ADEB Draguignan
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21164
21041
20558
20559
20136
20148
20082
19899
20422
19826
20292
19602

184.,6

Moy

192,40
191,28
186,89
186,90
183,05
183,16
182,56
180,90
185,65
180,24
184,47
178,20

184,64

Adv
184,96

183,19
182,98
183,22
183,22
183,81
185,12
183,79
186,70
185,23
188,95

184,55

184,64

A
7,44

8,09
3,91

3,68
-0,16
-0,65
-2,55
-2,89
-1,05
-4,99
4,47

-6,35

Aucune gestion d'égalité avant la fin du dernier match

édération rancaise de  owling et de “port de " uilles



